Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 2018.03.13.1 -  RP

Aos 03 (três) dias do mês de Abril do ano de 2018 (dois mil e dezoito) às 15:00 (quinze horas), na
sede da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, situada à Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -
Centro -  Boa Viagem -  Ceará, CEP.: 63.870-000, reuniu-se a Comissão de pregão nomeada pela
Portaria n.° 10.01.001/2018-GAB/PMBV de 10 de Janeiro de 2018, composta pelo Pregoeiro: Sr.
Jackson Ferreira Dantas e sua equipe de apoio: Sra. Antonia Sônia Vieira Carneiro e Sra. Januilma
Chaves Vieira - membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar inicio a fase de
credenciamento, aos procedimentos de recebimento dos envelopes concernentes às propostas de
preços, e documentos de habilitação da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.°
2018.03.13.1 -  RP, cujo o objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLARES PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

FASE DE CREDENCIAMENTO

Às 15:15 (quinze horas e quinze minutos), o Pregoeiro deu início a Sessão fazendo o credenciamento
dos proponentes participantes. Compareceu(ram) a esta sessão, representante(s) da(s) empresa(s),
sendo ela(s):

PROPONENTE REPRESENTANTE LEGAL CPF

M A DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS ANTONIO DE PAULA GOMES DE

ALMEIDA
636.901.283-15

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO

EIRELI -  ME
PEDRO Ml RI ALDO MARQUES UCHOA 683.835.413-68

L C MAGALHÃES COMERCIO,
SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO,
ASSESSORIA E LOGÍSTICA EIRELI -

ME

LUIZ CARLOS MAGALHÃES TAVARES 181.151.444-87

MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -
ME

MARCOS ANTONIO SANTOS DE
SOUSA

319.479.723-91

A P G SOARES -  ME JOSÉ JUNIOR SOARES

ALBUQUERQUE
997.659.263-91

I

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO -

ME
RENATO FREIRE CAETANO FILHO 879.296.863-53

CARLA MICHELY SAMPAIO FERREIRA-

ME (SUPREMA)
JOÃO PAULO BRAGA ALVES 911.341.103-91

J R MAIA NETO COMERCIAL -  ME

(DISTRIMAX)
JAIME RODRIGUES MAIA NETO 028.254.443-75

MARIA DO PERPETUOA SOCORRO

FARIAS PAIVA -  ME (BOI GORDO)
FRANCISCO DERMEVAL PAIVA

ANDRADE \ I
005.929.543-07

Praça Monsenhor José Cânchao, n° 1 0 0 - Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001

www.boaviogem.ce.gov.br

; : m■ ; j, V;

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

G P LEMOS COMERCIO VAREJISTA -

ME
EMERSON DOS SANTOS BARROS 002.500.613-41

ERUSCA PEREIRA LIMA -  EPP JOSE DE JESUS SIPRIANO DE

ARAÚJO

015.374.183-00

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI CAIO ITÁLO BAIMA MOTA 017.330.653-50

COMERCIAL CARVALHO ALIMENTOS

LTDA ME
LUIZ ALVES BARRETO NETO 640.146.733-91

OMEGA DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
VINICIOS PAULINO DASILVA 585.079.143-49

MAGAZINE DOS MÓVEIS EIRELI ALESSANDRA RIBEIRO CUNHA 733.860.573-49

S W DE LIMA CARDOSO -  ME NARCÉLIO LUIZ HOLANDA DA SILVA 010.857.383-45

FRANCIE DE CARVALHO MENDES -  ME FRANCIE DE CARVALHO MENDES 821.796.463-72

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS

EIRELI- ME
ANTONIO ILDO DA SILVA SOUSA 007.370.943-38

ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA

DANTAS -  ME
ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA

DANTAS

811.897.293-34

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS

EIRELI
BRUNO ROQUE GUEDES 044.947.183-78

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA

GOMES -  ME (EMPORIUM

DISTRIBUIDORA)

LUIZ HERRIQUE DA COSTA BARBOSA 048.061.513-60

O Pregoeiro solicitou que fosse sorteado entre os presentes, três participantes para rubricarem os
documentos de credenciamento

Em seguida o Pregoeiro solicitou aos participantes que entregasse os envelopes concernentes às
propostas de preços, e documentos de habilitação da licitação. Mandando que fossem rubricados
em seus fechos a fim de assegura a inviolabilidade dos mesmos.

Pelo decorrer do horário que já marca 18:00hs. O pregoeiro usou de prerrogativa legal e suspendeu
a sessão. O novo prazo para continuação do certame e divulgação do resultado do referido
credenciamento e abertura das proposta de praço será pyblicado em jornal de grande circulação, o
qual foi dado ciência a todos os presentes.

ou encerrada a reunião mandando lavrar a

ÇbVUú UlUA}
ONIA SONIA VIEIRA CA1

Membro da Equipe de Apoio

TAS
Pregoeiro Ofic mcipio

m IRO

Encerrada a sessão e, nada mais havendç/a trai;
presente ata

JACKSON FERfeEIRA

túrYXJitLÍnrruX, C jV Z /V M L UJMJUX,
ß JANUILMA CHAVES VIEIRA

Membro da Equipe de Apoio

Praço Monsenhor José Cândido, nc 1 0 0 - Centro -  Boa Vioaem -  Ceará

M U N I C I P A L

Boa
Vie

mAà

lagern
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

LICITANTES PARTICIPANTES

PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

M A DISTRIBUIDORA E SRVIÇOS ANTONIO DE PAULA

GOMES DE ALMEIDA
636.901.283-15 f i l J ÒV

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO

EIRELI -  ME
PEDRO MIRIALDO

MARQUES UCHOA

683.835.413-68

tRR? 1/1/
L C MAGALHÃES COMERCIO,

SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO,
ASSESSORIA E LOGÍSTICA EIRELI
-M E

LUIZ CARLOS

MAGALHÃES TAVARES

181.151.444-87 / ' /
fli/sw i iS

MWM COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA -  ME
MARCOS ANTONIO

SANTOS DE SOUSA
319.479.723-91

A P G  S O A R ES-M E JOSÉ JUNIOR SOARES

ALBUQUERQUE
997.659.263-91

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO

-M E
RENATO FREIRE

CAETANO FILHO
879.296.863-53

í\\)±\p \\í
CARLA MICHELY SAMPAIO

FERREIRA -  ME (SUPREMA)
JOÃO PAULO BRAGA

ALVES

911.341.103-91

J R MAIA NETO COMERCIAL -  ME

(DISTRIMAX)
JAIME RODRIGUES

MAIA NETO
028.254.443-75

(O

MARIA DO PERPETUOA SOCORRO

FARIAS PAIVA -  ME (BOI GORDO)
FRANCISCO

DERMEVAL PAIVA

ANDRADE

005.929.543-07

G P LEMOS COMERCIO VAREJISTA

-M E
EMERSON DOS

SANTOS BARROS

002.500.613-41

ERUSCA PEREIRA LIMA -  EPP JOSE DE JESUS

SIPRIANO DE ARAÚJO

015.374.183-00 ffMXMV
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO

EIRELI
CAIO ITÁLO BAIMA

MOTA
017.330.653-50

COMERCIAL CARVALHO

ALIMENTOS LTDA ME
LUIZ ALVES BARRETO

NETO
640.146.733-91

OMEGA DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
VINICIOS PAULINO DA

SILVA
585.079.143-49

Pm//??
MAGAZINE DOS MÓVEIS EIRELI ALESSANDRA RIBEIRO

CUNHA
733.860.573-49

S W DE LIMA CARDOSO -  ME NARCÉLIO LUIZ

HOLANDA DA SILVA
010.857.383-45

FRANCIE DE CARVALHO MENDES - FRANCIE DE 821.796.463-72

. Praça Monsenhor Jose Cândido. n° 100 -  Centro -
Æ CEP 63.870-0OC - Fone (88) 3427-

\ 4

Boq

~ yf 29
ï':

IfBiHBKPr*’
. fi K & mm

PREFEITURA
M U N I C I P A L  £ k  &

' ; j 4 t ŝ

Viagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

^<Bure(

ú m t

ME CARVALHO MENDES

FRICARNES COMERCIO E

SERVIÇOS EIRELI- ME
ANTONIO ILDO DA

SILVA SOUSA
007.370.943-38

f} \O r v r i ^

ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA

DANTAS -  ME
ANTONIO KARPGIANI
ALCANTARA DANTAS

811.897.293-34

D LA COMERCIAL DE ALIMENTOS

EIRELI
BRUNO
GUEDES

ROQUE 044.947.183-78

l3 ã A J j< &  ■■
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA

GOMES -  ME (EMPORIUM

DISTRIBUIDORA)

LUIZ HERRIQUE DA

COSTA BARBOSA
048.061.513-60

Praça Monsenhor Jose Cândido, nc 10 0 - Centro -  Soa
CEP 63.870-000 - Fone (88} 3427-7001

www.boaviagem.ce.gov.br